SEYAHAT HiZMETLERI 1. SINIF 2022-2023 YAZ DONEMi HiBRIiT EGiTiM DERS PROGRAMI

Giinler

Saatler

DERSIN ISLENECEGI
DERSLIK

Pazartesi

Ders Bilgisi/Saat

09:00-09:30

09:45-10:15

10:30-11:00

11:15-11:45

12:00-12:30

12:45-13:15

13:30-14:00

14:15-14:45

15:00-15:3(

Ders Kodu
Kredisi/Saati
Ogretim Elemam

Ders Kodu
Kredisi/Saati
Ogretim Elemant

Sah

Ders Bilgisi/Saat

09:00-09:30

09:45-10:15

10:30-11:00

11:15-11:45

12:00-12:30

12:45-13:15

13:30-14:00

14:15-14:45

15:00-15:3

Ders Kodu
Kredisi/Saati
Ogretim Elemamt

TSH165Insan Kaynaklart Yonetimi/MS

'TSH171 Turizm
Pazarlamast METIN
SURME

SSABO18Turizmde Giincel
Pazarlama Yaklagimlart METIN
SURME

TSH167
Rekreasyon ve
Animasyon/TD

TSH169
Alternatif
Turizm/TD

TSH173 Toplant:
Turizmi-TO

SSGK009
Girisimcilik-TO

Ders Kodu
Kredisi/Saati
Ogretim Elemant

Carsamba

Ders Bilgisi/Saat

09:00-09:30

09:45-10:15

10:30-11:00

11:15-11:45

12:00-12:30

12:45-13:15

13:30-14:00

14:15-14:45

15:00-15:3

Ders Kodu
Kredisi/Saati
Ogretim Elemant

TSH161 MESLEKI
'YABANCI DIL/DBS

TSHI63
Turizm
Cografyasi/E
A

15:45-16:

Ders Kodu
Kredisi/Saati
Ogretim Elemam

Persembe

Ders Bilgisi/Saat

109:00-09:30

09:45-10:15

10:30-11:00

11:15-11:45

12:00-12:30

12:45-13:15

13:30-14:00

14:15-14:45

15:00-15:3(

Ders Kodu
Kredisi/Saati
Ogretim Elemant

SSABO003 Eski Cag Efsancleri-EA

SSGKO008 Gaziantep’in
Turistik Degerleri/EA

SSABO14 Yer
Hizmetleri
Yonetimi/EA

TSHI175
Arkeoloji ve
Miizecilik/E
A

Ders Kodu
Kredisi/Saati
Ogretim Elemant

Cuma

[09:00-09:30

09:45-10:15

10:30-11:00

11:15-11:45

12:00-12:30

12:45-13:15

13:30-14:00

14:15-14:45

15:00-15:3

Ders Kodu
Kredisi/Saati
Ogretim Elemam

Ders Kodu
Kredisi/Saati
Ogretim Elemam

Ders Kodu
Kredisi/Saati
Ogretim Elemant
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